
房地产估价报告

估价报告编号：吉正则（评）字201911003号
估价项目名称：吉林省金鹤房地产开发有限公司涉诉房屋价值评估

估 价 委 托 人：吉林省长春市中级人民法院司法技术辅助工作

办公室

房地产估价机构：长春正则房地产评估有限公司

注册房地产估价师：马欢畅（注册号：2220000047）   

王媛媛（注册号：2220130030）      

估价报告出具日期：2019年3月26日

致 估 价 委 托 人 函

吉林省长春市中级人民法院司法技术辅助工作办公室：

受贵院的委托，在收到委托人提供的相关资料后，遵循独立、客观、公正的原则，结合估价对象房地产的具体状况和影响价格的市场因素，进行了综合分析、反复测算和审慎判断。业已完成了估价对象房地产的评估，现就估价报告基本内容摘要致函如下
一、估价目的：为司法机关调解、裁判提供参考依据而评估房地产市场价值。

二、估价对象：估价对象共包含51套房屋（一号公寓27套，二号公寓24套），房屋所有权人吉林省金鹤房地产开发有限责任公司，权利证号长房权字第109002645号。房屋坐落于长春市朝阳区西安大路8号新世纪鸿源广场，4--3/110--3（7），钢混结构，房屋用途为住宅，建筑面积3270.42㎡。

三、价值时点：2019年1月31日。

四、价值类型：

此次估价采用的价值标准为市场价值。

市场价值是指估价对象经适当营销后，由熟悉情况、谨慎行事且不受强迫的交易双方，以公平交易方式在价值时点自愿进行交易的金额。

房地产评估价值为房地产在价值时点的市场价值。

五、估价方法：采用比较法。

六、估价结果：估价对象于价值时点的市场价值为人民币36,056,887元，大写人民币：叁仟陆佰零伍万陆仟捌佰捌拾柒元整。单价为11025元∕平方米，大写人民币：壹万壹仟零贰拾伍元每平方米。

本报告一式肆份，具有同等效力。估价报告使用期限从2019年3月26日起至2020年3月25日。

特此函告！

法人代表
长春正则房地产评估有限公司

                                二○一九年三月二十六日
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1、吉林省长春市中级人民法院司法技术辅助工作办公室司法鉴定委托书

2、个人住房信息查询结果证明

3、土地使用权证：长国用（2008）第040025635号

4、照片

5、位置图

6、注册房地产估价师的资格证明

7、房地产估价机构的资格证明

8、房地产估价机构的营业执照

估 价 师 声 明  
    我们郑重声明：

1、注册房地产估价师在估价报告中对事实的说明是真实和准确的，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

2、估价报告中的分析、意见和结论是注册房地产估价师独立、客观、公正的专业分析、意见和结论，但受到本估价报告中已说明的估价假设和限制条件的限制。

3、注册房地产估价师与估价报告中的估价对象没有现实或潜在利益，与估价委托人及估价利害关系人没有利害关系，也对估价对象、估价委托人及估价利害关系人没有偏见。

4、注册房地产估价师是按照中华人民共和国国家标准《房地产估价规范》、《房地产估价基本术语标准》和吉林省《房地产估价规程》的规定进行估价工作，撰写本估价报告。

5、注册房地产估价师于2019年1月31日对本估价报告中的估价对象的建筑结构、室内外状况进行了实地查勘并进行记录。

6、没有人对本估价报告提供重要专业帮助。

	注册房地产

估价师
	注册号
	签字
	盖章
	签名日期

	马欢畅
	2220000047
	
	
	2019年 3月26 日

	王媛媛
	2220130030
	
	
	2019年 3月26 日


估价假设和限制条件

一、一般假设

1、估价委托人提供了估价对象的个人住房信息查询结果证明和土地使用证（复印件）。我们对这些资料进行了审慎检查，我们未向政府有关部门进行核实，在无理由怀疑其合法性、真实性、准确性和完整性的情况下，假定估价委托人提供的资料合法、真实、准确、完整

2、注册房地产估价师已对房屋安全、环境污染等影响估价对象价值的重大因素给予了关注，估价人员不承担对建筑基础、结构、设施质量调查的责任，也不承担对其它被遮盖、非暴露及难于接触到的部分进行实地查勘的责任及相关设备设施运转测试的责任，在无理由怀疑估价对象存在隐患且无相应的专业结构进行鉴定、检测的情况下，假定估价对象能正常安全使用。

3、估价对象在价值时点的房地产市场为公开、平等、自愿的交易市场，即能满足以下条件：
（1）交易双方自愿地进行交易；
（2）交易双方处于利己动机进行交易；
（3）交易双方精明、谨慎行事，并了解交易对象、知晓市场行情；
（4）交易双方有较充裕的时间进行交易；
（5）不存在买者因特殊兴趣而给予附加出价

    二、未定事项假设

   本次估价无未定事项假设。

三、背离事实假设

1、估价报告对估价对象市场价格的把握，仅相对于价值时点市场状况及估价对象的现状而言，未考虑市场价格波动、税费率的变化、国家经济政策发生变化以及遇有不可抗力等因素对估价对象价格的影响。

2、未考虑资产形成过程中的债权债务问题。

3、本次估价未考虑将来房地产市场价格变化、估价对象变现等不确定因素对估价价值的影响。

4、本次估价未考虑房屋租赁、抵押、查封等因素的影响。
四、不相一致假设

本次估价无不相一致假设。

五、依据不足假设

本次估价无依据不足假设。

六、估价报告使用限制

1、本估价报告仅为司法机关调解，裁判提供参考依据，不得用于其他用途。
2、估价报告使用期限从估价报告出具之日起计，不得超过一年，估价结果为价值时点的市场价格，估价报告使用期内房地产市场价格及相关估价因素发生较大变化时，估价结果应作相应调整。超过估价报告应用有效期使用本估价报告的，相关责任由使用者承担。

3、本报告只限于此项经济行为，用于其它经济行为无效。本报告必须完整使用，对仅使用报告书中的部分内容或违规使用，估价机构不承担任何法律责任。

4、委托人对提供情况和资料的真实性、合法性和完整性负责，因委托人提供资料不准确而引起的后果，我公司不承担相关责任。

5、房地产估价报告经估价机构盖章及房地产估价师签字盖章后生效，报告复印件无效
6、报告书的使用权归委托人所有，估价机构对估价结果有最终解释权。 

7、房地产估价报告中涉及的币种均为人民币。

七、重要特殊事项说明
1、本估价结果包含该房屋所应分摊的土地使用权价值，包含房屋室内装饰装修价值。
房地产估价结果报告

一、估价委托人

名称：吉林省长春市中级人民法院司法技术辅助工作办公室
     地址：长春市南关区超达路3999号
二、房地产估价机构
名称：长春正则房地产评估有限公司
地址：长春市南岭大街副1号
法定代表人：马欢畅

证书编号：JFG-A040  

估价资质等级：房地产估价贰级

统一社会信用代码：912201027269356739
三、估价目的
为司法机关调解、裁判提供参考依据而评估房地产市场价值。

四、估价对象

（一）估价对象权益状况、实物状况
1、房屋状况

	房 权 证 号
	房权证长房权字第109002645号

	房屋所有权人
	吉林省金鹤房地产开发有限责任公司

	房屋坐落
	长春市朝阳区西安大路8号

	丘（地）号
	4--3/110--3（7）
	产别
	

	房屋

状况
	栋号
	房号
	结构
	房  屋

总层数
	所 在

层 数
	建筑面积

（m2）
	用途

	
	
	
	钢混结构
	
	
	3270.42
	住宅


估价对象共包含51套房屋（一号公寓27套，二号公寓24套）。房屋建成年份2007年，一号公寓层高3米、二号公寓层高3.3米。房屋外墙面砖、银灰色铝塑板，断桥铝窗，防盗门。上、下水、电、暖、煤气等设施齐全。房屋维护、保养状况较好。德国慕尼黑品牌电梯。

                 一号公寓分户明细表

	序号
	实际层数
	分户序号

（电梯层数）
	建筑面积（m2）
	备注

	1
	9层
	714
	42.8
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	2
	
	715
	41.02
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	3
	
	717
	75.87
	室内铺复合地板，天棚吊顶、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	4
	21层
	1930
	32.31
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	5
	25层
	2317
	75.71
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	6
	26层
	2417
	75.71
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	7
	27层
	2539
	78.79
	室内铺复合地板，天棚吊顶、墙面乳胶漆。厨房、卫生间设施齐全，卫生间天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖。

	8
	29层
	2718
	62.21
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	9
	30层
	2814
	42.19
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	10
	
	2818
	63.29
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	11
	
	2837
	48.22
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。2837、2838、2839共同使用。

	12
	
	2838
	42.59
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。2837、2838、2839共同使用。

	13
	
	2839
	78.79
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。2837、2838、2839共同使用。

	14
	31层
	2914
	42.19
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	15
	
	2915
	40.66
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	16
	
	2916
	35.14
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	17
	
	2917
	75.71
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	18
	
	2918
	64.37
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	19
	
	2927
	32.31
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	20
	
	2928
	49.53
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	21
	
	2929
	50.74
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	22
	
	2930
	32.31
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	23
	
	2937
	48.22
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。2937、2938、2939共同使用。

	24
	
	2938
	42.59
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。2937、2938、2939共同使用。

	25
	
	2939
	78.79
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。2937、2938、2939共同使用。

	26
	
	2940
	30.48
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	27
	
	2941
	45.16
	室内铺复合地板，天棚、墙面乳胶漆。厨房、卫生间（天棚铝扣板吊顶，墙、地贴瓷砖）设施齐全。

	合计
	
	
	1427.7
	


                  二号公寓分户明细表
	序号
	实际层数
	分户序号（电梯层数）
	建筑面积（m2）
	备注

	1
	9层
	742
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	2
	
	743
	57.2
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	3
	15层
	1342
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	4
	
	1343
	57.2
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	5
	
	1346
	97.51
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	6
	18层
	1642
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	7
	
	1643
	57.2
	集成吊顶，室内铺地板，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)，高级隔断。

	8
	19层
	1742
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	9
	20层
	1842
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	10
	21层
	1942
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	11
	
	1943
	57.2
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	12
	23层
	2142
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	13
	
	2146
	97.51
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	14
	24层
	2242
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	15
	
	2246
	97.51
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	16
	25层
	2342
	70.16
	吊顶，室内铺地胶，墙面硅藻泥，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	17
	
	2344
	87.67
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	18
	
	2346
	97.51
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	19
	26层
	2442
	70.16
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	20
	
	2443
	57.2
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	21
	
	2444
	87.67
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	22
	
	2445
	109.35
	集成吊顶，室内铺地胶，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶)

	23
	
	2446
	97.51
	集成吊顶，室内铺地板，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶). 2446、2447共同使用。

	24
	
	2447
	82.88
	集成吊顶，室内铺地板，墙面乳胶漆，中央空调，独立卫生间(墙/地瓷砖,铝扣板吊顶) .2446、2447共同使用

	合计
	
	
	1842.72
	


2、土地状况

估价对象的土地登记状况具体如下：

土地证号：长国用（2008）第040025635号

估价期日土地使用者：吉林省金鹤房地产开发有限责任公司

宗地位置：长春市朝阳区西安大路8号

图号：1718

地号：35

用途：城镇住宅用地

土地使用权类型：出让

土地面积：157平方米

土地终止日期：2052-8-16

房屋坐落下土地形状规则，地形平坦，地质条件良好，开发程度达到宗地外七通一平（通给水、通排水、通电、通讯、通路、通燃气、通热力以及场地平整），地上已建成房屋，无规划限制条件。

本次评估范围为上述房屋及其应分摊的土地。
（二）估价对象区位状况
估价对象坐落于长春市朝阳区西安大路8号新世纪鸿源广场。在长春市中心，距长春站约3公里。由西安大路、人民大街、解放大路等形成交通路网。
外部配套设施和服务设施状况：

商场：长春市百货大楼、长春市国际贸易中心、重庆路万达广场、崇智商城、卓展购物中心。

商圈：重庆路商圈

学校：长春市政府幼儿园、长春市实验小学、北安路小学、长春市实验中学、长春市三十中、长春市五中 、吉大附中

医院：吉大一院、吉大二院、长春市中医院、吉林大学第一医院妇产中心

银行：浦发银行吉林省分行、交通银行吉林省分行、工商银行、华夏银行长春分行、中国光大银行长春分行、中国农业发展银行吉林省分行、招商银行长春分行

交通：22、19、64、364、14、62、266、254、274路等多条公交线路。
其他：儿童公园、动植物公园、牡丹园

五、价值时点
2019年1月31日（经委托人同意以现场实际查勘日为价值时点）。

六、价值类型

此次估价采用的价值标准为市场价值。

市场价值是指估价对象经适当营销后，由熟悉情况、谨慎行事且不受强迫的交易双方，以公平交易方式在价值时点自愿进行交易的金额。

房地产评估价值为房地产在价值时点的市场价值。

七、估价原则
本次评估遵循独立、客观、公正的原则、合法原则、价值时点原则、替代原则、最高最佳利用原则。

1、独立、客观、公正原则
要求站在中立的立场上，实事求是、公平正直地评估出对各方估价利害关系人均是公平合理的价值或价格的原则。
2、合法原则
要求估价结果是在依法判定的估价对象状况下的价值或价格的原则。
3、价值时点原则
要求估价结果是根据估价目的确定的某一特定时间的价值或价格的原则。
4、替代原则
要求估价结果与估价对象的类似房地产在同等条件下的价值或价格偏差在合理范围内的原则。
5、最高最佳利用原则
要求估价结果是在估价对象最高最佳利用状况下的价值或价格的原则。最高最佳利用是指房地产在法律上允许、技术上可能、财务上可行并使价值最大的合理、可能的利用，包括最佳的用途、规模、档次等。

八、估价依据

(一)有关政策法规和文件

1、《中华人民共和国城市房地产管理法》

2、《中华人民共和国物权法》

3、《中华人民共和国土地管理法》

4、《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》

5、《中华人民共和国土地管理法实施条例》

6、《房地产估价机构管理办法》
(二)技术标准

1、国家标准《房地产估价规范》【GB/T50291-2015】

2、国家标准《房地产估价基本术语标准》【GB/T50899-2013】

3、《吉林省房地产估价规程》

4、《房屋完损等级评定标准》

(三) 信息资料： 

1、吉林省长春市中级人民法院司法技术辅助工作办公室司法鉴定委托书

2、个人住房信息查询结果证明复印件
3、土地使用权证书复印件

4、注册房地产估价师掌握和搜集的估价所需资料
九、估价方法

  根据《房地产估价规范》，估价方法有比较法、收益法、假设开发法、成本法等。估价人员通过实地查看、分析项目的特点和对周边区域的调查，根据估价对象的特点和实际情况，决定选取比较法作为本次估价方法。

比较法是指选取一定数量的可比实例，将它们与估价对象进行比较，根据其间的差异对可比实例成交价格进行处理后得到的估价对象价值或价格的方法。

十、估价结果      
经过评估人员资料分析和价格测算，确定估价对象在价值时点2019年1月31日的价格，其估价结果内涵与假设和限制条件一致,房地产市场总价值为人民币36,056,887元，大写人民币：叁仟陆佰零伍万陆仟捌佰捌拾柒元整。单价为11025元∕平方米，大写人民币：壹万壹仟零贰拾伍元每平方米。

一号公寓分户价格明细表
	序号
	实际楼层
	分户序号（电梯楼层）
	建筑面积（㎡）
	朝向
	单价（元/㎡）
	总价（元）

	1
	9
	714
	42.8
	西
	8599 
	368037 

	2
	9
	715
	41.02
	西
	8599 
	352731 

	3
	9
	717
	75.87
	西
	9136 
	693148 

	4
	21
	1930
	32.31
	北
	10336 
	333956 

	5
	25
	2317
	75.71
	西
	10736 
	812823 

	6
	26
	2417
	75.71
	西
	10836 
	820394 

	7
	27
	2539
	78.79
	北
	11365 
	895448 

	8
	29
	2718
	62.21
	东
	11673 
	726177 

	9
	30
	2814
	42.19
	西
	11236 
	474047 

	10
	30
	2818
	63.29
	东
	11773 
	745113 

	11
	30
	2837
	48.22
	南
	11773 
	567694 

	12
	30
	2838
	42.59
	南
	11773 
	501412 

	13
	30
	2839
	78.79
	北
	11236 
	885284 

	14
	31
	2914
	42.19
	西
	10736 
	452952 

	15
	31
	2915
	40.66
	西
	10736 
	436526 

	16
	31
	2916
	35.14
	西
	10736 
	377263 

	17
	31
	2917
	75.71
	西
	10736 
	812823 

	18
	31
	2918
	64.37
	东
	11273 
	725643 

	19
	31
	2927
	32.31
	北
	10736 
	346880 

	20
	31
	2928
	49.53
	北
	10736 
	531754 

	21
	31
	2929
	50.74
	北
	10736 
	544745 

	22
	31
	2930
	32.31
	北
	10736 
	346880 

	23
	31
	2937
	48.22
	南
	11273 
	543584 

	24
	31
	2938
	42.59
	南
	11273 
	480117 

	25
	31
	2939
	78.79
	北
	10736 
	845889 

	26
	31
	2940
	30.48
	北
	10736 
	327233 

	27
	31
	2941
	45.16
	北
	10736 
	484838 

	合计
	　
	　
	1427.7
	　
	　
	15433391 


二号公寓分户价格明细表
	序号
	实际楼层
	分户序号（电梯楼层）
	建筑面积（㎡）
	朝向
	单价（元/㎡）
	总价（元）

	1
	9
	742
	70.16
	东
	9314 
	653470 

	2
	9
	743
	57.2
	东
	9314 
	532761 

	3
	15
	1342
	70.16
	东
	10488 
	735838 

	4
	15
	1343
	57.2
	东
	10488 
	599914 

	5
	15
	1346
	97.51
	西
	11062 
	1078656 

	6
	18
	1642
	70.16
	东
	10888 
	763902 

	7
	18
	1643
	57.2
	东
	11462 
	655626 

	8
	19
	1742
	70.16
	东
	10888 
	763902 

	9
	20
	1842
	70.16
	东
	10988 
	770918 

	10
	21
	1942
	70.16
	东
	11088 
	777934 

	11
	21
	1943
	57.2
	东
	11088 
	634234 

	12
	23
	2142
	70.16
	东
	11288 
	791966 

	13
	23
	2146
	97.51
	西
	11862 
	1156664 

	14
	24
	2242
	70.16
	东
	11388 
	798982 

	15
	24
	2246
	97.51
	西
	11962 
	1166415 

	16
	25
	2342
	70.16
	东
	12062 
	846270 

	17
	25
	2344
	87.67
	东
	11488 
	1007153 

	18
	25
	2346
	97.51
	西
	12062 
	1176166 

	19
	26
	2442
	70.16
	东
	10988 
	770918 

	20
	26
	2443
	57.2
	东
	10988 
	628514 

	21
	26
	2444
	87.67
	东
	10988 
	963318 

	22
	26
	2445
	109.35
	西
	11562 
	1264305 

	23
	26
	2446
	97.51
	西
	11562 
	1127411 

	24
	26
	2447
	82.88
	西
	11562 
	958259 

	合计
	　
	　
	1842.72
	　
	　
	20623496


十一、注册房地产估价师

	注册房地产

估价师
	注册号
	签字
	盖章
	签名日期

	马欢畅
	2220000047
	
	
	2019年3月26日

	王媛媛
	2220130030
	
	
	2019年3月26日


十二、实地查勘期
实地查勘期为2019年1月31日至2019年1月31日。

十三、估价作业期

估价作业日期为2019年1月31日至2019年3月26日

十四、估价报告使用期限

本估价报告使用的有效期为一年，使用期限至2020年3月25日止。

十五、特别提示

估价对象可能因房地产市场变化、国家宏观政策和经济形势变化、房地产相关税费和银行利率调整等因素导致估价对象房地产价格变化。关注估价报告出具之后至司法鉴定期间是否会出现影响房地产市场价格的重大因素，房地产市场价格变化较大时应对房地产市场价格重新评估。

长春正则房地产评估有限公司   

                                           二○一九年三月二十六日
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